
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   166 22/11/11

CONCESSIONE PATROCINIO SENZA ONERI MOSTRA DI PITTURA DEL MAESTRO 
ANTONIO FESTA-                                                   
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

22 Novembre 16:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Sig.  De Vinco Maurizio       Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
Vista l’istanza  dell'artista  Antonio  Festa   intesa  ad  ottenere  il  patrocinio 
dell'Amministrazione Comunale per la realizzazione di una mostra di pittura da 
allestirsi nel Chiostro del Convento di Santa Maria della Purità  di Via Cammarota 
prevista dal 1 al 30 dicembre 2011; 

Considerato che l'iniziativa oltre ad avere una valenza  squisitamente culturale è 
diretta anche a sensibilizzare ed avvicinare i giovani e non all’arte; 

Ritenuta l’iniziativa meritevole di accoglimento;

Visto il  regolamento  per  la  concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e 
patrocini  approvato  ai  sensi  dell’art.  12  della  legge  n.  142/90  con  delibera 
consiliare n. 48 dell’1/7/91;

Con votazione unanime, legalmente espressa;

DELIBERA
Di  concedere il  Patrocinio,  senza  oneri,  dell’Amministrazione  Comunale  alla 
Mostra di Pittura del M° Antonio Festa da tenersi  dal 1 al 30 dicembre 2011 nel 
Chiostro del Convento di Santa Maria della Purità  di Via Cammarota ;

.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’ urgenza;

Con votazione unanime, legalmente espressa;

DELIBERA
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 47 – 3° comma del 
TUEL.



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

30/11/11

30/11/11

X

22/11/11

30/11/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


